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Dette brevet sendes på vegne av frivillige organisasjoner i Stavanger: KFUK-KFUM Speiderne i Stavanger, 
Norges Speiderforbund Vesterlen Krets, Naturvernforbundet i Rogaland, Norsk ornitologisk forening/Birdlife 
Rogaland, Norsk Botanisk forening Rogaland, Stavanger Kajakklubb og Stavanger turistforening 

 

Forum for natur og friluftsliv i Rogaland (FNF) viser til varsel om oppstart av reguleringsarbeid og 
høring av planprogram for bro til Vassøy. FNF er et samarbeidsnettverk bestående av natur- og 
friluftslivsorganisasjoner. Til sammen representerer vi betydelige allmenne interesser innen 
naturvern, landskap og friluftsliv.  

FNF er urolige for at planene om bro til Vassøy på nytt er oppe til vurdering. En bro til Vassøy vil 
innebære store inngrep i Stavangers skjærgård. Alle traseforslagene innebærer nedbygging av viktige 
naturtyper, svært viktige friluftslivsområder og allment tilgjengelig strandsone. Midtre trasealternativ 
vil innebære nedbygging av statlig sikra friluftslivsområde og Siriskjær, et viktig fugleskjær. Alle 
broalternativene vil vanskeliggjøre seiling i skjærgården og begrense ferdselen.  

Bro til Vassøy vil åpne for en omfattende boligbygging og nedbygging av natur slik det fremgår av 
vedtatt reguleringsplan, plan 1765. I planen er det lagt til rette for en feltutbygging med totalt 320 
boliger i tillegg til de eksisterende 155. Det vil medføre en uakseptabel nedbygging av myr, 
kystlynghei og strandsone. 
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I Grønn plan er hovedmålet at «Stavangers grønnstruktur skal bevares og videreutvikles som bruks- 
og rekreasjonsområder for mennesker, for naturmangfold  og for å bidra til klimatilpasning.». FNF 
kan ikke se at målsetningen oppnås ved å gjennomføre utbyggingsprosjekter som broen til Vassøy. 
Dette gjøres i dag gjennom nullalternativet, ferjedrift. Broplanene bryter også med flere av 
undermålene satt i Grønn plan: 

- Vi skal ta vare på natur og landskap og styrke naturmangfold på land og i vann 
- Alle skal ha attraktive grønne uteområder for rekreasjon, fysisk aktivitet og sosial kontakt i 

sitt nærmiljø. 
- Alle skal ha gode muligheter for et variert friluftsliv i nær- og utfartsområder. 

Hvis man skal gå videre med planarbeidet mener FNF at Stavanger kommune må redegjøre for 
hvordan disse målsetningene oppnås ved bygging av bro. 

 

 
 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

Forum for natur og friluftsliv Rogaland 
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Endre Hovland 
Koordinator 
FNF Rogaland 
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Statsforvalteren i Rogaland 

Rogaland fylkeskommune 
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